ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.04.2023 № 594

г. Богданович

О проведении ярмарки учебных мест

Для получения выпускниками общеобразовательных школ города и района

более полной информации о возможностях получения профессии в учебных

заведениях профессионального образования городского округа Богданович и других

городов области, а также для формирования у них осознанного профессионального

самоопределения, руководствуясь статьей 28 Устава округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 12.04.2023 с 11:00 до 13:00 часов ярмарку учебных мест в Деловом

и культурном центре МАУК «Центр современной культурной среды городского

округа Богданович».

2. Утвердить:

2.1. Состав оргкомитета по подготовке и проведению ярмарки учебных мест

(приложение № 1);

2.2. План мероприятий по подготовке и проведению ярмарки учебных мест

«Дороги, которые мы выбираем» (приложение № 2).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд